29/6/2020 Posta - Laura Farinacci - Outlook

Irap Maggio 2020

Rieti Lavorint Spa <rieti@lavorint.it>
mer 17/06/2020 10:04

A: Laura Farinacci <l.farinacci@asl.rieti.it>

Cc: rieti@lavorint.it <rieti@lavorint.it>; Ornella Serva <o.serva@asl.rieti.it>; Alessandro Capparella
<a.capparella@asl.rieti.it>; Elisa Provaroni <e.provaroni@asl.rieti.it>; Valentina Tomassetti <v.tomassetti@asl.rieti.it>;
Andrea Martellucci <a.martellucci@asl.rieti.it>

U 1 allegati (49 KB)
irap_Asl Rieti_052020_Maggio.xIs;

Buongiorno,
in allegato i dati Irap di Maggio.
Saluti e buona giornata

Isabella Ferraresi

Isabella Ferraresi

Filiale di Rieti

Lavorint S.p.A.

Via Pennina n° 18 - 02100 Rieti

Tel 0746.197.32.27 - Fax 0746.197.32.68
rieti@lavorint.it www.lavorint.it
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Questa e-mail & stata controllata per individuare virus con Avast antivirus.
https://www.avast.com/antivirus

httns://autlnok.office.com/mail/inhox/id/AAQOKAGOVOGISMGUVLTOZNDatNGYwZS 1hMzk2LTIIMDJIMDhmMTk20OAAQACaVAUvM5SolDs3crYDKh...  1/1
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244555
239891
245761
245778
258119
259077
257368
257370
257371
258911
242059
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245881
2583909
249249
251533
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253049
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239899
245772
245775
248894
245756
245757
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245782
231434
234577
234578
235558
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235562
239014
239913
239919
239920
242065
242066
247107
247108
257374
239882
239883
239885
239886
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PALLUZZI
SALUSTRI
FERRETT!
MASCIS
PRELA
PETRANGEL
POLIDORI
DONATI
VICAR
CODERONI
PAOLUCCI
PEZZOTTI
CARLONE
CARLONE
CIANCARELLI
PERAZZI
MASTROIANNI
MORETTI
CHIANI
CAVALLARI
AURELI
BEHARI
PAOLUCCI
GUNNELLA
CECCARELLI
CONTI
STRINATI
PETRANGELI
PRELA
TRAVAGLINI
FERRETT
CARLONE
PERAZZI
MASTROIANNI
DE NAPOLI
CHIANI
AURELI
PAOLUCCI
NARD
GUNNELLA
STRINATI
PETRANGELI
MARTELLUCCI
DOMENICONI
MIRABILIA
FORMICHETTI
PAPI
VINCENZI
SERVA

DI BERNARDINO
DELI

RENZI
BISCETTI
DESIDERI
RUGGERI
PERINI
D'IPPOLITO
RUSSO
CAMPOGIANI
CASCIANI
SCOSSA
BECCARINI
GALEONE
BECO
MILUZZI
ZANNETTI
SANTILLI
ANGELINI
BATTISTI
CASANICA
DE ANGELIS
NOCERA

NOME
IGINO
ALESSANDRO
FLAVIANA
MICHELE
NIKE
MORENA
VANESSA
MARISA
DAVID
FRANCESCO
ANNA
GIULIA
SERENA
SERENA
DEBORA
LUCIANO
GRAZIA
ILENIA
ROBERTA
VALENTINA
ELEONORA
ELVANA
ANNA
FEDERICA
GIULIANA
BARBARA
MINA
MORENA
NIKE
EMANUELA
FLAVIANA
SERENA
LUCIANO
GRAZIA
SARA
ROBERTA
ELEONORA
ANNA
CARLA
FEDERICA
MINA
MORENA
MARCO
FRANCESCA
MARIA GRAZIA
SIMONA
VALERIO
ANTONIO
ALFREDO
LIONELLO
ANTONIO
LUCA
FERDINANDO
ELIO
ALESSANDRO
FRANCESCO
GIULIO
MARCO
MASSIMO
NATASCIA
CRISTIAN
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IMPONIBILEPREVIDENZIALE
118,37
88,63
1226,12
242,17
218,07
52,8
65,07
301,32
105,68
118,63
105,56
326,66
252,19
248,52
271,33
743,15
1088,71
207,99
2015,74
127,17
1189,79
1362,21
360,26
1866,89
5,25
12,71
960,32
144,87
87,13
25,82
-1235,78
297,17
823,85
-1436,07
-455,81
-2142,01
-1254,7
-495,28
-1370,26
-1932,4
-966,2
-148,65
1806,81
1545,33
1893,75
1756,07
3502,95
3698,09
2532,96
2924,84
1929,82
1654,01
1690,23
1554,45
1744,1
1202,15
1273,34
1757,19
1939,6
1644,34
1785,04
1702,38
2347,8
2089,2
1372,7
1824,27
2092,97
2068,32
964,17
1389,58
1735,19
2315,19

INAIL
1,43465379
1,074166702
14,86055007
2,93512828
2,643006509
0,639970607
0,788660928
3,652031073
1,280789418
1,437792148
1,27934747
3,959166072
3,056506404
3,012060466
3,288490447
9,006918329
13,19518455
2,520780181
24,43076128
1,541357968
14,4202469
16,50996935
4,36630443
22,62671426
0,063615368
0,154034012
11,63906781
1,75578417
1,056015117
0,312987613
14,97760235
3,601647701
9,985068234
17,40516481
5,524358598
25,96117741
15,20695696
6,002746168
16,60759773
23,42063405
11,71031703
1,801587235
9,124414867
7,803899712
9,563461917
8,868132428
17,68988114
18,67533969
12,79142732
14,77044201
9,745587242
8,352726282
8,535668472
7,849963781
8,807684436
6,070867853
6,430359378
8,873814966
9,794989802
8,303927491
9,014457768
8,59700436
11,85636578
10,55048316
6,932127435
9,21256523
10,56948414
25,06801764
11,68571908
16,84170229
21,03056225
28,06006047
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249974
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259683
259684
259733
239890
245716
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245746
257795
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253050
259228
239892
245762
245763
245809
242926
250521
245754
245755
245783
239895
249976
245770
245776
245781
245796
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245786
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245768
249973
233827
239044
242060
242261
242918
247247
243272
244554
244556
244557
244559
244560
251532
243335
243336

SPERANDEO
AMATORI
ANGELETTI
BASSI
CAVALLARI
CHIARETTI
CIOBANU
DONATI
ELEUTERI
FIORAVANTI
GIRALDI
IMPERATORI
Luzzi
MASTROIACO
MIOTTI
PEZZOTTI
ROMANO
ROSATELLI
SCACCIAFRATTE
TOLOMEI
VALENTINI
SILVESTRI
MARINANGELI
CESARINI
PETRANGELI
MANNEH
MANNEH
CODERONI
MANNEH
MANNEH
FIGORILLI
ANTONACCI
SCARANTINO
TORELLI
CIOTTI
GENCO
SAULLI
FARINELLI
SAULLI
POMPEI
PROSPERI
PUGLIELLI
MATTEUCCI
SCARPONI
MARIANTONI
PETRONGARI
MUGGIA
MANCINI
RONCONE
GIORDANI
APICELLA
TEMPESTA
VALLOCCHIA
VALLOCCHIA
OTTAVIANI
PASCALE
DIONISI
TASCHETTI
ROSATI
BOSCO

DI PIETRO
ROTUNDI
GIANNANTONI
SAVERI
SCIARRA
AGUZZI
AGUZZI
FUSACCHIA
LUCIANI
VANNI
ZANNETTI
KHRAMIANKOVA
CAMAGNA

DEBORAH
PAOLO

LIDIA
DONATELLA
DANILO
CATIA
ADRIANA
ANNA
GILBERTO LUIS
ROSA

ANNA MARIA
VALTER
WALTER
ROSELLA
ANNA LAURA
ANNA MARIA
CHIARA
STEFANIA
FABIOLA
ANDREA
AMATO
LAURA
SONIA
CLAUDIA
MORENA
SAIKOU
SAIKOU
TAMARA
SAIKOU
SAIKOU
FRANCESCA
CARLA
MAURIZIO
GIOVANNA
MARIA ROSARIA
ANNARITA
MARTINA
EMANUELE
STEFANIA
ANNA MARIA
IMOLA
CATIA
ELEONORA
GIULIA
ELENIO
ROBERTO
SILVIA
VALERIA
ANNUNZIATA
MARTINA
ANNA FILOMENA
GIULIO

ELIA
LORETANA
FEDERICO
CHIARA ITALIA
ANGELO
ROBERTA
PATRIZIA
PAOLO
VALENTINA
ELISABETTA
DENIS

DIEGO
SIMONA
MASSIMILIANO

MARIA ANTONIETTA

CHRISTIAN
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ANTONIETTA
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1872,34
2085,46
463,67
2319,41
1802,43
1836,98
1922,01
1835,71
1999,68
1834,72
2152,45
1857,76
1741,28
1976,66
1773,1
2084,04
1763,71
1822,65
1739,32
1998,03
2127,17
2023,84
1916,24
1627,05
947,25
291,46
291,46
728,66
655,79
72,87
995,21
789,12
769,79
67,23
870,61
701,03
2544,5
1890,8
764,11
2231,39
2234,19
2245,99
2479,56
2620,96
1672,97
1916,23
2430,95
1850,7
2673,8
1978,09
1559,86
2025,47
1756,57
1844,61
2577,09
2524,94
2286,16
1740,81
1658,48
1984,12
2598,85
2565,34
2104,35
2506,63
2003,51
3024,87
1499,93
2107,64
1950,53
2259,84
2092,4
1837,65
1773,09

22,6927046
25,27582784

5,61969683
28,11129204
21,84543271
22,26419148
23,29476045
22,24875415
24,23609826
22,23679446
26,08772958
22,51602351
21,10435608
23,95712366
21,48995003
25,25852446
21,37612093
22,09056393
21,08060634
24,21608062
25,78127315
24,52898341
23,22478354

19,7198312
11,48070796
3,532519001
3,532519001
8,831339912
7,948188957
0,883150955
12,06198278
9,564188957

9,32991476
0,814785639
10,55175394
8,496468612
30,83928868
22,91646105
9,261040521
27,04450472
27,07843292
27,22144027
30,05223934
31,76603737
20,27633844
23,22469872
29,46316103
22,43052446
32,40643208
23,97442704
18,90555448
24,54866177
21,28960403
22,35664581
31,23429771
30,60221541
27,70830989
21,09867311
20,10076003
24,04754231
31,49800462
31,09196893
25,50475835
30,38032501
24,28257989
36,66145203

18,1791518
25,54462398
23,64040395

27,3892152
25,35988495
22,27233424
21,48986521
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259076
259236
259237
259727
259728
259729

CONTI

DI FELICE
BIZZONI
BOSICA
SIMEONI
PERICOLI
IACUITTO
KUHNE
MODELLA
PUCCIANTI
KOKA
CAVALLI
FLAMINI
RATINI SILVI
CAPPARELLA
DI GREGORI
BASELLI
SHAHINI
SARACINO
FIOCCO
PANE
FRANCESCONI
AMICI
NARDI
VALENTINI
BARINA
ELEODORI
BECCARINI
SCIOMMARI
CAPONE
RINALDI
BULONE
GUARCINI
PEZZOLA
GREGGI
MOCCOLINI
POSSENTI
TARULLI
FEODOROV
TOPCHIY
TOCCI
CARUSOTTI
D'ALESIO
CODERONI
PRELA
BONAVENTURA
ANTONINI
ONOFRI
LUGINI
SARSALE
TACHE
LATTANZI
SANTORI
PULIMANTI
TOMASSETTI
BERTI
FORCONI
ROSSI
MORETTI
PEZZOTTI
AURELI
CAVALLARI
RENZI
CASTELLANI
GUNNELLA
ELEUTERI
GASTALDELLO
DE MASSIMI
PEZZOTTI
BUCCI
CAMILLI
PORAZZINI

MARIELLA
GIADA
NADIA
MATTEO
VERONICA
PRISCILLA
ALESSIA
DARIA
CARMELINA
VERONICA
MINUSHE
MONICA
STEFANIA
ELISA
MELANIA
ELISA
GIULIA
ERVIN
LUCA ARISTIDE
PAOLA
ROBERTA
FRANCA
CATERINA
CARLA
VALERIO
ARIANNA
CONCEZIO
MATTIA
EMANUELA
DORIANA
MAURO
FRANCESCA
GINA
STEFANIA
CAMILLA
STEFANO
FRANCESCA
MARCO
PAULA
ANNA
LIVIA
NOEMI
OTTAVIA
FRANCESCO
NIKE
ANGELO
MAURO
SERENA
SILVIA
EMANUELA
ANCA CRISTINA
SARA
MARCO
MATTEO
MARCO
MATTEO
EDOARDO
SARA
ILENIA
GIULIA
ELEONORA
VALENTINA

LORENZO GIUSEPPE

LINDA
GIOVANNI
DEBORA
AGNESE
FRANCESCA
MATTEO
ANTONIETTA
LETIZIA
EMILIANO

ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIET!
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI

Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura

2236,13
2667,96
2006,71
2233,45
1973,53
2391,45
2632,34
2265,25
2753,26
2516,98
1858,49
2643,79
1906,17
1868,1
2187,72
2459,62
2507,56
179,89
2531,36
2207,7
2127,22
2100,01
2279,8
2524,94
2501,63
2542,04
2028,22
1762,11
2179,83
2188,76
2011,95
2037,44
2377,51
1071,49
2536,51
2540,66
2594,09
1909,64
3050,32
2491,49
2692,9
2410,82
2496,43
902,25
1457,31
1784,46
1665,76
2404,64
2625,24
2686,35
2722,74
1040,22
2448,7
2786,1
2458,8
3769,32
3406,42
2330,71
3120,42
1863,75
2506,85
3227,84
3676,37
2101,78
2158,3
1714,12
2016,24
2524,94
90,78
282,59
287,14
287,14

27,10184338
32,33569179
24,32134285
27,06935713
23,91912408
28,98443418
31,90395549
27,45478144
33,36956876
30,50577451
22,52492967
32,04272181
23,10281167
22,6413882
26,51514004
29,81058577
30,39160613
2,180310729
30,68008062
26,75730254
25,78186689
25,45216964
27,63112324
30,60221541
30,31976317
30,80951669
24,58208104
21,35678186
26,41954734
26,52777829
24,38478858
24,69378963
28,81538694
12,98644132
30,7425085
30,79280705
31,44041151
23,14488264
36,96985933
30,19685828
32,63799202
29,21913248
30,25674155
10,93522738
17,662595
21,62769851
20,18897334
29,14423599
31,81794751
32,55851522
32,99958178
12,60746336
29,6782658
33,7675465
29,80066177
45,68414697
41,28586521
28,24819232
37,81950619
22,58862986
30,38303926
39,12141591
44,5575612
25,47362923
26,15863951
20,77516775
24,43686836
30,60221541
1,100206592
3,424966618
3,480099937
3,480099937
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